מתנגדים הם לטענת המדינה בדבר שינויי מצב לרעה.
בכפוף לאמור לעיל אנו מחליטים לדחות את העתירה"
(בג"ץ 7783/02 שרים נ' מפקד כוחות צה"ל בגדה המערבית

(17.11.2002) (להלן: בג"ץ 7783/02)).

בהמשך לכך בוטלו צו 18/02/ת וצו 21/02/ת, ופורקו מקטעי הגדר שהוקמו

מכוחם. המפקד הצבאי הוציא את צו תפיסה 36/03/ת (יהודה ושומרון), התשס"ג-2003

(להלן: צו 36/03/ת), ובשנת 2005 הסתיימה בניית הגדר במקטע מושא העתירה שלפנינו,

על בסיס הצו בדבר תפיסת מקרקעין מס' 17/02/ת (יהודה ושומרון), התשס"ב-2002 וצו

36/03/ת. אחת לשלוש שנים הוארך תוקפם של צווי התפיסה הנוגעים למקטע הגדר דנן

על-ידי המפקד הצבאי, וכעת הם בתוקף עד ליום 31.12.2022.